ПРОЕКТ
МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА № 65

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________2021 г.                                                                                             № _____________
О внесении изменений в Постановление

местной администрации МО МО № 65

от 13.11.2020г. № 671/1-11 «Об утверждении нормативов

срока полезного использования

основных средств и цены товаров,

работ, услуг на 2021 год»
В соответствии с пунктом 2 Постановления местной администрацией Муниципального образования Муниципального округа № 65 от 05.10.2016 № 580/1-11 «Об утверждении правил определения нормативных затрат на обеспечение функций муниципальных органов Муниципального образования Муниципального округа № 65 и подведомственных им казенных учреждений»:
1. Внести следующие изменения в Постановление местной администрации Муниципального образования Муниципального округа № 65 от 13.11.2020г.
№ 671/1-11:  дополнить пунктом 15 согласно  Приложению к настоящему Постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава местной администрации                                                                                 Е.Д. Саликова
Приложение
к Постановлению

Местной администрации

Муниципального образования

Муниципального округа № 65

от __________2021 г. № _________
НОРМАТИВЫ

цены товаров, работ, услуг на 2021 год
	N п/п
	Наименование товаров, работ, услуг
	Единица измерения
	Норматив цены товаров, работ, услуг
(руб.)

	15
	Система кондиционирования
	рублей за 1 шт.
	60 100,00